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AIFORY IMMUNE Support 600mg 60 kapsułek
 

Cena: 52,45 PLN

Opis słownikowy

Producent AIFORY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDbanie o układ odpornościowy powinno zawsze być Twoim priorytetem numer jeden. Dzięki połączeniu oleju z nasion konopi,
kurkumy, imbiru i echinacei, nasze kapsułki CBD Immune Support 600 mg przyczyniają się do codziennego dobrego samopoczucia i
utrzymują silny układ odpornościowy.Wsparcie immunologiczne Kapsułki CBD 600 mg przyczyniają się do prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego.Kapsułki CBD wspierające odpornośćW świecie odnowy biologicznej termin “ zdrowie
immunologiczne ” jest niezwykle szeroki. Może to zatem prowadzić do wielu różnych interpretacji. Wielu z nas słyszało o
przeciwutleniaczach “ ”, które zapewniają niezbędny zastrzyk, aby chronić nasze ciało przed błędami biurowymi, bolesnymi redefinicjami
gospodarstw domowych i sezonowymi pociągnięciami nosem.Kup kapsułki CBD do obsługi odpornościObecnie popyt na produkty CBD
jest wysoki. Do kup kapsułki CBD wspierające odporność stało się łatwe dzięki katalogowi online, który można wyświetlić bezpośrednio
na oficjalnej stronie internetowej AIFORY.AIFORY to poszukiwana marka naturalnych produktów CBD, w tym Kapsułki CBD do wsparcia
immunologicznego. Firma kieruje się zasadami tworzenia uczciwych i wysokiej jakości produktów CBD do codziennego użytku.Kapsułki
wsparcia immunologicznego CBDKapsułki wykonane są z wysokiej jakości konopi przemysłowych z pełnym spektrum CBD. Dla tych,
którzy szukają wygody i precyzyjnego dawkowania, kapsułki są najłatwiejszym i najlepszym sposobem na uzyskanie
pożądanego.Kapsułki zawierają prawie zerowy poziom THC, a zatem nie mają efektów psychoaktywnych.Jeśli szukasz produktu, który
jest łatwy w użyciu i który ma całą naturalną wytrzymałość rośliny, odporność kapsułki CBD są właściwą drogą. Jest to świetny sposób
na czerpanie korzyści ze złożonej struktury i unikalnej kombinacji ponad 400 cząsteczek konopi bez nieprzyjemnego smaku w jamie
ustnej. Formuła kapsułki zawiera niezbędne kannabinoidy, witaminy i ekstrakty roślinne, których często brakuje w naszym jedzeniu.
AIFORY oferuje to wszystko w jednej prostej kapsułce.CBD szybko wchłania się w ciało. Jednak prawdopodobnie nie zobaczysz wpływu
po jednym użyciu. Zapraszamy do naszego sklepu internetowego, aby uzupełnić zapasy CBD.Sposób użyciaprzyjmować 2 ( dwie )
kapsułki dziennie.WażneSuplement diety Kapsułki podtrzymujące odporność.Siła CBD: 600 mg na 60 szt .; 10 mg na kapsułkę.Podwójne
laboratorium przetestowane pod kątem bezpieczeństwa i siły działania.Rozmiar porcji: 2 kapsułki SoftgelPorcje na butelkę:
30Niepsychoaktywny.Wyprodukowano w UE.Bez glutenu, GMO, ostrych chemikaliów, pestycydów, metali ciężkich i innych szkodliwych
składników.Skład: olej z nasion konopi ( Cannabis Sativa ), Cannabidiol ( CBD ) z ekstraktu z konopi, imbir ( Zingiber officinale Roscoe )
ekstrakt z kłącza CO2, echinacea ( ekstrakt z płynu.) pozostawia ekstrakt CO2 w oleju słonecznikowym, kurkumie ( Curcuma
Xanthorrhiza ) ekstrakt CO2 z kłącza, lukrecja ( Glycyrrhiza Glabra ) Ekstrakt CO2 z korzenia w oleju słonecznikowym, chmiel ( Humulus
Lupulus L. ), pąki goździków ( Syzygium aromaticum ) Ekstrakt CO2, Carum ajowan ( Trachyspermum Ammi Sprague ) owoce Ekstrakt
CO2, oregano ( Origanum Vulgare ) ekstrakt CO2 z liści, żelatyna zwierzęca, witamina A Palmitat, witamina D3 ( Cholekalcyferol )
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